

foodsupplr ApS

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
30. oktober 2018 - 29. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Niels Karl Hasselbolm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden foodsupplr ApS
Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

CVR-nr: 39044749
Regnskabsår: 30/10/2018 - 29/10/2019

Ledelsesberetning

Væsenligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved forretningsudvikling, tjenesteydelser og ved udvikling og salg af software, it- og onlineløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 237 t.DKK, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. okt. 2018 - 29. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-98.570	
Bruttoresultat		-98.570	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-192.229	-39.704
Personaleomkostninger		-1.562	-18.919
Resultat af ordinær primær drift		-292.361	-58.623
Øvrige finansielle omkostninger		-11.662	-7.476
Ordinært resultat før skat		-304.023	-66.099
Skat af årets resultat		66.885	
Årets resultat		-237.138	-52.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-237.138	-52.368
I alt		-237.138	-52.368

Balance 29. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.565	190.844
Udskudte skatteaktiver		80.616	13.731
Andre tilgodehavender		8.685	
Tilgodehavender i alt		274.866	204.575
Likvide beholdninger		446.161	14.314
Omsætningsaktiver i alt		721.027	218.889
Aktiver i alt		721.027	218.889

Balance 29. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		250.001	
Overført resultat		-289.506	-52.368
Egenkapital i alt		495	-52.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.929	158.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.603	113.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.532	271.256
Gældsforpligtelser i alt		720.532	271.256
Passiver i alt		721.027	218.889

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret